様式第8(第17条関係)

浄化槽清掃及び保守点検報告書

※受付年月日 年  月  日

※許可年月日

※許 可 番 号

年  月  日

  半田市長  殿

住 所

氏 名

電 話

 半田市廃棄物の減量及び処理に関する条例施行規則第17条第2号の規定により次のとお
り報告します。

清掃及び保守点検    年  月  日から   年  月  日まで

浄 化 槽
形 式 処理能力

清 掃 保 守 点検

設 置 場 所
管 理 者
(設置者)

汲取量 清掃月日
保 守 点検
月 日

清掃実施基数   計    基   総汲取量    m3

保守点検実施基数 計    基

 注 ※のある欄は、記入しないでください。